Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когальша «Колокольчик»

ПРИКАЗ

«<-?/» /ч/uvf 2020 г. №

О функционировании консультационного пункта
в 2020 -  2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения всестороннего развития,
воспитания и обучения детей в возрасте от двух месяцев до семи лет, не охваченных
дошкольным образованием, выравнивания их стартовых возможностей при поступлении в
дошкольное образовательное учреждение, оказание профессиональной помощи родителям
(законным представителям) в вопросах воспитания детей с учетом их возрастных
особенностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить функционирование консультационного пункта на базе МАДОУ
«Колокольчик» с 01 сентября 2020г. для родителей (законных представителей) и их детей,
проживающих в близлежащем микрорайоне.

2. Для оказания психолого -  педагогической помощи родителям (законным
представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить следующий
состав педагогических работников:

Черненко М.А., старший воспитатель
Набиулина Э.Ф., старший воспитатель
Воробьева Г.Ф., педагог -  психолог
Деревягина Е.В., педагог -  психолог
Горбанюк Е.Ю., учитель -  дефектолог
Сливко JI.A., учитель -  логопед
Гарифуллина Л.К., учитель -  логопед
Пупкова Н.М., учитель-логопед
Лысова А .С ., воспитатель
Таушева К.С., воспитатель
Марфутенко Т.Н., воспитатель
Илашко Р.Г., воспитатель.
Педюра О.А., воспитатель
3. Руководителю консультационного пункта Черненко М.А. вменить в обязанность:
- общую координацию деятельности консультационного пункта;
- введение рубрик на сайте «Задайте вопрос»;

- ежеквартально (в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным)
предоставлять отчеты в ОДО (J1.В.Фатеева) о деятельности консультационного пункта.

4. Старших воспитателей Черненко М.А., Набиулину Э.Ф. назначить
ответственными за ведение и хранение Журнала учета обращений родителей (законных
представителей).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Р.К.Яхина

С приказом ознакомлены: